
Zarządzenie Nr 0050392018
Prezydenta Miasta Będzina
: dnia ....G.44..... 2018 roku

w sprawie ogloszenia wyników glosowania w sprawie wyboru zadań do realizacji
w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Będzina w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami), w związku
z 5 8 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/407/2018 Rady Miejskiej Będzina z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego Miasta
Będzina (Dz, Urz. Woj. Śl. z 2018 r., poz. 1557)

zarządzam:

5 1

1. Oglosić wyniki glosowania w sprawie wyboru zadań do realizacji w ramach budżetu
obywatelskiego Miasta Będzina w 2019 roku.
2. Ogloszenie stanowi zalącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Ogloszenie, o którym mowa w ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez
publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Będzinie.

52
Wykonanie zarządzenia powierza się Pelnomocnikowi Prezydenta Miasta Będzina.

53
Zarządzenie wchodziw życie z dniem wydania.

w», wiem;

l.).? ~: I [A 111:m„ w.»

Akceptuję ;:
' wyglądem . ' ,:

formal wnym
Paulina Ni alu—Żurech

radca p awny



na

Zalacznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050151L€2018
Prezyderila Miasta Będzina

z dnia &../5.2018 roku

OGŁOSZENIE WYNIKÓWGŁOSOWANIA W SPRAWIE WYBORU ZADAN

DO REALIZACJIW RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA BĘDZINA
W 2019 ROKU

Na podstawie protokołu z dnia 24 pażdziernika 2018 roku z prac komisji powołanej
w sprawie wyboru zadań do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Będzina

2019 rok ogłaszam
obywatelskiego Miasta Będzina w 2019 roku:

listę projektów zadań do realizacji w ramach budżetu

L.p. Nazwa projektu Lokalizacja

]› BEZPIECZNYBĘDZIN › DOBRZEWVFOSAZONA Ochotnicza Straż Pożarna "Grodziec",
STRAŻ POŻARNAGWARANCJĄMOJEGO 427506 Będzin, ul. Czeslawa Miiosza 28
BEZPIECZENSTWA

2_ INWESTYCJE REMONTOWO-MODERNIZACYJNE Ochctnicla Straz Pożarna "Łagisza"
ORAZZAKUP SPRZĘTU SPECJALISTYCZNEGO 42-504 Będzin, ul› POKOJU 44
DLA JEDNOSTKI OSP LAGISZA

3. BUDOWA BOISK DO SIATKÓWKI PLAZOWEJ Będzin, ul. Kolorowa
ORAZ DO STREETBALL (dzialka nr 1162/43 k›m.3 obręb Łagisza)

4. WYMIANAOGRODZENIA Będzin, ul› Traugutta Ia
WRAZ Z DOPOSAŻENIEM PLACU ZABAW (teren Przedszkola Miejskiego nr M)

5. BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI Bedzin» uL Ignacego Krasickiego 6
Przedszkole Miejskie nr 9
iIIL Wandy Chotomskicj

6. OSWIETLENIE GORY SW. DOROTY Góra św. Doroty w Grodzcu, ul. Chopina
W GRODZCUORAZ URZĄDZENIE MIEJSC
DO ODPOCZYNKU I RELAKSUNAGÓRZE
SW. DOROTYW GRODZCU

7_ MUSICAL "KRĘGI ŻYCIA" Teatr Dzieci Zagłębia im Jana Dormana
Będzinie + cała Polska

& BUDOWA PARKINGU Parking zlokalizowany na dzialce nr 33/14
rejonie bloku przy ul, Szymborskiej

9. BUDOWA DROGI DOJAZDOWE] Bedzin - Łagisza, ul. Kolorowa
DO GARAŻY


